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Przemysław Adamski srebrnym medalistą w
szwedzkiej Eskilstunie

Zawodnik UKS Atos Woźnice Przemysław Adamski wywalczył srebrny medal w sztafecie 4x100 metrów podczas
Mistrzostw Europy Juniorów w lekkiej atletyce.

Mistrzostwa odbywały się w szwedzkiej Eskilstunie. Przemek zarówno w eliminacjach, jak i w finale pobiegł na drugiej
zmianie. Obok Przemka w polskiej sztafecie pobiegli: Artur Wasilewski, Krzysztof Wróbel i Eryk Hampel. Złoty medal
wywalczyła sztafeta gospodarzy, która uzyskała czas 39,73s. Polacy zanotowali czas 40,00s. Do finału polska sztafeta
awansowała z eliminacji z piątym czasem – 40,56s. Brązowy medal zdobyła sztafeta Francji.

Również srebrny medal zdobyła nasza kobieca sztafeta 4x100m.

- Wielokrotnie powtarzałem, że Przemek ma talent i może wiele w sporcie osiągnąć. Dziś udowodnił na imprezie rangi
mistrzowskiej, że postawienie przez trenera kadry Polski właśnie na niego było dobrą decyzją – mówi trener klubowy
Przemka Wojciech Brodowski. -  Przed Przemkiem jeszcze wiele lat biegania na najwyższym poziomie ze względu, że
jest prowadzony spokojnym treningiem bez dużej ekspoatacji i ma jeszcze bardzo duże rezerwy treningowe.

Przygoda Przemka z lekkoatletyką rozpoczęła się już w szkole podstawowej.

- Uczyłem go w Szkole Podstawowej w Woźnicach. Od klasy IV rozpoczął systematycznie uczęszczać na zajęcia
lekkoatletyczne  w  UKS  Atos  Woźnice,  rozpoczął  także  z  powodzeniem  regularne  starty  w  lekkoatletycznych
„czwartkach” -  wspomina Wojciech Brodowski,  trener w UKS Atos Woźnice i  nauczyciel  wychowania fizycznego
w Szkole Podstawowej w Woźnicach – Dzięki doskonałym wynikom, Przemek z powodzeniem występował w finałach
krajowych lekkoatletycznych „czwartków” w biegu na 60m czy w skoku w dal.

Po przejściu do gimnazjum w Mikołajkach, Przemek rozstał się na cztery lata z treningami w UKS Atos Woźnice.

- Wielokrotne rozmowy i moje namowy do powrotu do trenowania nie przynosiły zmiany decyzji. Dopiero w 2003 roku
ponowne rozmowy przynoszą efekt i Przemek jedzie na kolejne zawody i decyduje się na systematyczne treningi –
dodaje Wojciech Brodowski.

Ponowna współpraca między Przemysławem Adamskim i  Wojciechem Brodowskim przynosi  wymierne efekty do
dzisiaj, czego dowodem jest srebrny medal podczas Mistrzostw Europy Juniorów.
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